РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

(50- заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

	    от 01 марта 2018 г.

               г. Венев
	                                       № 50/293

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Центральное Веневского района                           в собственность муниципального образования Веневский район
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области                          от 9 июня 2008 года № 1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», рассмотрев предоставленные администрацией муниципального образования Веневский район предложения, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Центральное Веневского района                                      в собственность муниципального образования Веневский район (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	С.Ю. Петрушин

	Приложение
к решению Собрания представителей муниципального образования

Веневский район

	от 01.03.2018
	№ 50/293

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Центральное Веневского района в собственность муниципального образования Веневский район
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Имущество казны муниципального образования Центральное Веневского района

	Сеть центрального водопровода
	Тульская область, Веневский район,

с. Студенец
	Площадь объекта 3387 м

кадастровый номер 71:05:000000:3313

	Сеть центрального водопровода
	Тульская область, Веневский район,

с. Студенец,

ул. Солнечная Поляна
	Площадь объекта 297 м

кадастровый номер 71:05:060308:643

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
с. Клин,

ул. Молодежная
	Протяженность 610 м,

кадастровый номер 71:05:060604:398

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
д. Гурьево,
ул. Дачная
	Протяженность 552 м,

кадастровый номер 71:05:060408:296

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

с. Студенец,
ул. Веселая
	Протяженность 425 м,

кадастровый номер 71:05:060308:607

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
д. Бяково,
ул. Центральная
	Протяженность 562 м,

кадастровый номер 71:05:060410:244

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
п. Рассвет,
ул. Березовая
	Протяженность 258 м,

кадастровый номер 71:05:050203:460

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
п. Матвеевка
	Протяженность 884 м,

кадастровый номер 71:05:000000:2991

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

д. Бурдуково,
ул. Лесная
	Протяженность 309 м,

кадастровый номер 71:05:000000:2992

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

д. Теребуш,
ул. Центральная
	Протяженность 3010 м,

кадастровый номер 71:05:000000:2995

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

с. Богоявленка,
ул. Придорожная
	Протяженность 502 м,

кадастровый номер 71:05:060825:443

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

с. Хрусловка,
ул. Зеленая
	Протяженность 516 м,

кадастровый номер 71:05:060407:618

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

с. Клин,
ул. Зеленая
	Протяженность 365 м,

кадастровый номер 71:05:060604:399

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,

с. Клин,
ул. Центральная
	Протяженность 928 м,

кадастровый номер 71:05:060604:397

	Сооружение дорожного транспорта (автодорога)
	Тульская область, Веневский район,
п. Метростроевский,

ул. Спортивная
	Протяженность 654 м,

кадастровый номер 71:05:000000:2998